[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.04.2020 № 188-ра

О проведении аукциона по продаже муниципального имущества Кочковского района Новосибирской области
Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации (часть первая) от 30.11.1994 № 51-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»:

1. Провести аукцион в электронной форме по продаже недвижимого муниципального имущества Кочковского района Новосибирской области нежилого здания, года постройки 1991, с кадастровым номером 54:12:010106:114, площадью 421,3 кв.м., находящегося по адресу: Кочковский р-н, с. Кочки, ул. Докучаева, д. 22, расположенного на земельном участке из земель населенных пунктов общей площадью 2813 кв.м., с кадастровым номером 54:12:010106:3, местоположение: обл. Новосибирская, р-н Кочковский, с/с Кочковский, с. Кочки, ул. Докучаева, дом 22, разрешенное использование: для обслуживания и эксплуатации административного здания и прилегающей территории.
2. Управлению правовых, имущественных и земельных отношений администрации Кочковсковского района Новосибирской области подготовить извещение о проведении аукциона и обеспечить его размещение на сайте  www.torgi.gov.ru, в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области  «Вестник Кочковского района».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.
Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                  П.А. Шилин

Чуева О.В. 22762